
Pec Nazionale 

confprofessioni@pec.confprofessioni.eu  

Pec Regionale Regione o Provincia 

Autonoma 

Responsabile 

Formazione 

abruzzo@pec.confprofessioni.eu Abruzzo Maurizio Papale

sudtirol.altoadige@pec.confprofessioni.eu Alto Adige Barbara Giordano

basilicata@pec.confprofessioni.eu Basilicata Michele Summa

calabria@pec.confprofessioni.eu    Calabria Salvatore Passafaro

campania@pec.confprofessioni.eu Campania Oriana Cerbone

emiliaromagna@pec.confprofessioni.eu  Emilia Romagna Marina Ronchini

friuliveneziagiulia@pec.confprofessioni.eu Friuli Venezia Giulia Flavio Piva

lazio@pec.confprofessioni.eu Lazio Andrea Zanello

liguria@pec.confprofessioni.eu Liguria Alessandro De Stefanis

lombardia@pec.confprofessioni.eu Lombardia Giacomo Mauri

marche@pec.confprofessioni.eu Marche Marco Telarucci

molise@pec.confprofessioni.eu Molise Antonio Petrarca

piemonte@pec.confprofessioni.eu Piemonte e Valle d'Aosta Alberto Libero

puglia@pec.confprofessioni.eu Puglia Maria Teresa Morelli

sardegna@pec.confprofessioni.eu Sardegna Gabriella Greco

sicilia@pec.confprofessioni.eu Sicilia Salvatore Burrafato

toscana@pec.confprofessioni.eu Toscana Ivo Liserani

trentino@pec.confprofessioni.eu Trentino Alberto Cristofolini

umbria@pec.confprofessioni.eu Umbria Mario Serafini

veneto@pec.confprofessioni.eu Veneto Federico Zanetti
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